ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη διαγραφή ποσού που αφορά Τέλη Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού, Τέλος Ακίνητης Περιουσίας 

(Τ.Α.Π.) και Δημοτικό Φόρο Ηλεκτροδοτούμενων Επιφανειών, για το χρονικό διάστημα από 24/10/2009 

έως 31/12/2016, συνολικού ύψους εννιακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτών (925,16 €), 

συμπεριλαμβανομένων τυχόν προσαυξήσεων, από την καρτέλα χρεώσεων της Κ.Ο. του Θ. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 599/2025  

Συντάχτηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος  Τα παρόντα μέλη 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ